
1Novovčelnický zpravodaj

Novovčelnický 
 zpravodaj

Březen 2016

Informace z radnice
• Vrcholí práce na obnovení 
provozuschopnosti ubytova-
cího zařízení Athéna. Nový 
nájemce by měl provoz zahájit 
1. března. Objekt dostal nová 
okna za 330 tisíc, radiátory za 
190 tisíc a koberce za 300 tisíc 
korun. Spolu s dalšími menšími 
opravami město do Athény in-
vestovalo bezmála jeden milion 
korun. Je to přibližně stejná 
částka, jakou město obdrží zpět 
do rozpočtu z vybraného ná-
jemného za čtyři roky. 
• Bylo vypsáno výběrové 
řízení na dodavatele stavby 
nové hasičské zbrojnice. Hod-
nocení nabídek je plánováno 
na 16. března. V únoru jsme 
podali žádost o dotaci MV ČR, 
která je určena mj. i na výstav-
bu nových požárních zbrojnic. 
Podmínkou získání dotace je 

dokončení stavby ještě v letoš-
ním roce. 
• V současné době je vypsáno 
výběrové řízení na další etapu 
opravy chodníků s předpoklá-
danými náklady téměř 1 milion 
korun. Hodnocení nabídek 
proběhne 10. března. Opravy 
se budou týkat chodníků na 
sídlišti u Teba, v ulici Nádraž-
ní (kolem Oldy Doležala),  
B. Smetany (před Jelenem)  
a pozapomenutý zbytek v ulici 
Komenského před MUDr. Ur-
banem.
• Do výběrového řízení na 
oplocení dětského hřiště Na 
Hliněnce se přihlásili čtyři 
uchazeči. Zakázka byla přidě-
lena společnosti Fübiko z Rod-
vínova, která podala nejnižší 
nabídku 410 399,- Kč s DPH. 
Výše ceny nás trochu zaskočila, 

původní předpokládaná cena 
byla o 200 tisíc nižší. Typ oplo-
cení jsme zvolili stejný jako na 
sídlišti u Teba. Patří sice mezi 
ty dražší, ale kromě zajištění 
bezpečnosti plní i funkci este-
tickou.
• Na základě podání žádosti  
o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby bylo zahájeno územní 
řízení na rekonstrukci ulice 
Riegerova, více informací je na 
webových stránkách města.
• Podali jsme tři žádosti  
o dotaci z Nadace partnerství 
na revitalizaci zeleně v parcích 
u kostela, B. Smety a Panenky 
Marie. Bohužel všechny tři 
skončily mezi neúspěšnými,  
z 220 žádostí bylo uspokojeno 
jen 20.

Ing. Karel Dvořák
starosta města

Informace z 12. veřejného zasedání zastupitelstva města
Zasedání se konalo ve středu 
27. ledna 2016 od 19 hodin v za-
sedací síni MěÚ v Nové Včelnici. 
Přítomno bylo 8 zastupitelů,  
z veřejnosti 4 občané. Po schvá-
lení programu, zapisovatelky  
a ověřovatelů zápisu zastupitel-
stvo města schválilo:

• prodej pozemku v průmys-

lové zóně parcelní číslo 205/1  
a kupní smlouvu, kterou město 
prodává tento pozemek za  
1,- Kč společnosti Zach nástro-
járna, s.r.o.;

• podání žádosti o dotaci 
MŠMT na rekonstrukci tartano-
vé dráhy atletického stadionu  
v Nové Včelnici, jejíž předpoklá-

dané náklady jsou 1 725 967,- Kč,  
z toho vlastní prostředky musí 
být ve výši minimálně 40%;

• dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
na zpracování projektové doku-
mentace na rekonstrukci ulice 
Riegerova, kterým se navyšuje 
cena dokumentace o 12 100,- Kč  
s DPH a mění termín dodání 



2 3Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Poplatek za komunální odpad pro rok 2016
Městský úřad upozorňuje 
občany, že úhradu poplatku 
za komunální odpad pro fy-
zickou osobu, která má v obci 
trvalý pobyt je ve výši 550,- Kč 
za osobu. Poplatek je splatný 
jednorázově nejpozději do  
31. 3. 2016.
Sazba poplatku za likvidaci KO 
pro fyzickou sobu, která má 

ve vlastnictví stavbu určenou 
k rekreaci, byt nebo rodinný 
dům, ve kterých není hláše-
na k pobytu žádná fyzická 
osoba, a to ve výši odpovída-
jící poplatku za jednu fyzickou 
osobu tj. 550,-Kč. Poplatek je 
splatný jednorázově nejpoz-
ději do 30. 6. 2016.
Poplatek za KO je možné 

hradit v hotovosti v pokladně 
městského úřadu nebo na 
účet číslo:603173349/0800, 
na základě telefonického 
sdělení variabilního symbolu. 
Kontakt: Biernatová Lenka 
– 384 371 326, Cimbůrková 
Dana -  384 371 325

Městský úřad
odbor finanční

projektové dokumentace na  
31. 1. 2016. Důvodem je doda-
tečná úprava projektu podle 
požadavků obyvatel Riegerovy 
ulice;

• pronájem ubytovacího zaří-
zení Athéna a nájemní smlouvu 
s novým nájemcem Bc. Lenkou 
Kollarovou z Českých Budějovic 
za cenu měsíčního nájemného 
22 000,- Kč bez DPH;

• smlouvu o zřízení věcného 
břemene se společností E.ON 
Distribuce, a.s. na realizaci 
stavby kabelového pilíře NN 
s uzemněním a kabelového 
vedení NN s názvem „Nová 
Včelnice, Školní – kabel NN“ na 
pozemku ve vlastnictví města 
parc. č. 307/5 a 1440 ve Školní 

ulici, za jednorázovou úhradu  
4 570,- Kč bez DPH;
• smlouvu o zřízení věcného 
břemene se společností E.ON 
Distribuce, a.s. na realizaci 
stavby kabelového vedení 
NN, VN a kabelového pilíře  
s názvem „Nová Včelnice – TS 
Hotel Jelen“ na pozemku ve 
vlastnictví města parc. č. 1440, 
307/3, st. 8, 1528/15 a st. 1042 
ve Školní ulici, za jednorázovou 
úhradu 5 360,- Kč bez DPH;

• měsíční odměny za výkon 
funkce neuvolněných členů za-
stupitelstva s účinností od 1. 2. 
2016 (novela NV č. 37/2003 Sb.):
místostarosta 
 5 500,- Kč
předseda výboru nebo komise 
 1 700,- Kč

člen výboru nebo komise 
 1 450,- Kč
člen zast. bez dalších funkcí 
 550,- Kč
Zastupitelstvo města vzalo na 
vědomí: 
• smlouvu o dílo na zakázku 
výměny radiátorů v ubytova-
cím zařízení Athéna s vítězným 
uchazečem GASTOP JH s.r.o. za 
cenu 153 621,- Kč bez DPH (185 
881,- Kč s DPH);

Informace jsou podány velmi 
zjednodušeně. Přesné znění 
usnesení je zveřejněno na 
úřední desce, zápis z jednání 
zastupitelstva města je uložen 
k nahlédnutí na městském 
úřadu.

Ing. Karel Dvořák
starosta města

Zapojení občanů do oblastí rozvoje města 
– výsledky oblasti Správa města

Veřejnosti byl předložen 
dotazník, který měl zapojit 
občany do oblastí rozvoje 
našeho města. Data byla 
sbírána od 29. 5. 2015 do 12. 
6. 2015. Bohužel vyplněných 
dotazníků se vrátilo jen velmi 
málo. Celková účast nedosáh-
la ani 3% z osob nad 18 let.
V oblasti správy města je za-
znamenána největší spokoje-
nost ze všech daných oblastí 
a to 73,2% a nespokojené je 
pouze 26,8% veřejnosti. Z hle-
diska projektů se objevovaly 
názory na nutnost úpravy 
webových stránek města, 
které jsou nepřehledné  
a nefunkční, zvýšení komu-
nikace s veřejností – její za-

pojování do veřejné správy a 
využívání moderních metod 
nebo oprava budovy měst-
ského úřadu, jak vnějšího 

vzhledu, tak nutnosti zřízení 
bezbariérového přístupu vně 
budovy. Vše je přehledně za-
značeno v následujícím grafu.

MO STP informuje - únor 2016

Aktuálně …
Ve středu 2. bře- 
zna se bude 
výbor zabývat 

výsledkem výběru příspěvků  
a hlavně velkým úbytkem 
členů kdy hlavním důvodem 
je to, že nedáváme při členské 
schůzi řízek, ale jen poukázku 
na to, co si každý člen k jídlu 
dá?! Opět pojedeme v úterý  
8. 3. do HD Jihlava na další před-
stavení, na komedii „Hotel mezi 
dvěma světy“. Hlavní akcí bude 
jarní členská schůze, sejdeme 
se ve středu 23. 3. od 15 hodin  

v sále u Jelena. Zhodnotíme 
další rok naší činnosti, poradí-
me se, kam pojedeme na zájezd  
a také jak dál se zájezdy do HD 
Jihlava. Bude-li dál pokračovat 
jakýsi nezájem o divadlo mezi 
občany našeho města, těžko 
pak obsadíme autobus, který 
nás vozí na 6 představení za 
výhodných podmínek (á 900 Kč 
vč. dopravy). ČS bude mít ob-
vyklý průběh, úvodní vystou-
pení, krátká zpráva o činnosti 
a záměrech, vystoupení pana 
starosty a po diskusi nám 
opět při přátelském posezení  

zahraje pan Franta Richter. 

Ohlédnutí se zamyšlením …
V únoru jsme se ve středu  
3. 2. sešli na Senioru organizo-
vaném kulturní komisí města 
u Jelena a pak se sešel výbor 
MO. Zhodnotili jsme výběr 
příspěvků, hlavně dost velký 
úbytek členů, který ukazuje, že 
zřejmě řízek je pro dost lidí dů-
ležitější než zájezdy a návštěva 
her v HD Jihlava, připravovali 
jsme členskou schůzi, navští-
vili 1 jubilanta s pamětním 
listem a dárkem.                     (h) 

Poděkování
Děkuji manželům Bezděko-
vým a Petru Oktábcovi za zá-
chranu mého života, když mi 
poskytovali první pomoc až 
do příjezdu rychlé zdravotní 
služby.                   Děkuji Vašák

Děkuji za vyjádření soustrasti 
a květinový dar od rybářů. 
Dále děkuji panu Doležalovi  
z Počátek za citlivou pomoc 
při odchodu mého manžela.

Marie Bednářová 
s rodinou

MATEŘSKÁ ŠKOLA NOVÁ VČELNICE
VYHLAŠUJE

ZÁPIS DO MŠ
DĚTÍ NAROZENÝCH DO ČERVNA 2014

VE STŘEDU 30. BŘEZNA 2016
OD 7,30 - DO 15,30 HOD

 
Rodiče přinesou - občanský průkaz, rodný list dítěte, 

telefonní kontakt, č. účtu (platba stravného), 
průkaz ZP dítěte



4 5Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Dětský karneval  
Dne 20. 2.1016 pořádal spolek 
SRPŠ v Nové Včelnici tradiční 
dětský karneval. Sál hotelu 
Jelen se zaplnil dětmi v mas-
kách princezen, mušketýrů, 
motýlků, klaunů, šmoulů  
a mnoha dalšími. Děti si vy-
zkoušely svou šikovnost při 
soutěžích, za které je čekala 
sladká odměna. Během kar-
nevalu vystoupila také sl. 
Ratajová se svými vycvičený-
mi pejsky. K tanci dětem hrál  
DJ Chaloupek. Všem, kdo se 
podíleli na uspořádání karne-
valu, děkujeme. 

Výsledkový sportovní servis

ATLETIKA - Halový KP dospělých a dorostu 2016
Týden po žactvu se v Praze – 
tentokrát ve Stromovce před-
stavili muži, ženy i dorost na 
krajských přeborech společ-
ných pro Jižní Čechy a Plzeňský 
kraj. Byl to skutečně celodenní 
maratón – končilo se až po  
18 hodině! 
Jak jsme byli úspěšní? Tituly 
přeborníků si přivezli Dita 
Poslušná (koule dorostenek – 
11,95 m) a Marek Strnad (1500 
m dorostenců  4:15,79 --  nový 

KR žáků)! Marek je věkem 
ještě žák a mezi dorostenci si 
to úspěšně zkusil. Stříbro za  
2. místo v dálce dorostenek 
zdobí Evu Němcovou - výkon 
5.24 m je osobním rekordem, 
Eva získala i bronz za 60 m přek. 
10.05 sek. Bronzové medaile 
si dovezly členky ženské šta-
fety 4 x 200 m za čas 2:00,33 
(Němcová, Šímová, Poslušná, 
Vránová).Muži byli ve štafetě  
4 x 200 m pátí. V tyčkařské  

soutěži vybojoval Urs Gysel  
6. místo výkonem 3,60 m, 
Anička Šímová byla mezi 
ženami rovněž šestá, druhá 
mezi dorostenkami. Její výkon 
2,60 m. Zdeněk Didek si opět 
zlepšil OR na osmistovce na 
2:03,79. Ostatní, přes solidní 
výkony na medaile nedosáhli, 
ale K. Kršková, D. Vránová,  
P. Novák, S. Pacholík, Jan Šprincl 
i Jan Jelínek si ověřili svoji formu 
a možnosti.                              - ek -

Život škodí
Vědci přišli se šokujícím zjiš-
těním. Život škodí lidskému 
zdraví! Milióny bakterií se 
dostávají do těla při každém 
vdechnutí, nemluvě o tom, že 
se opotřebovávají plíce. Při-
jímáním potravy zatěžujeme 
zažívací ústrojí, pitím ledviny, 
častým užíváním se ničí zrak 
a sluch, u někoho i mozek. 
Během sportu trpí klouby, 
poškozují se svaly, naopak bez 
sportu svaly atrofují, klouby 
povolují a ucpává se oběhový 
systém. Všechny tyto faktory 
vedou dříve či později k problé-
mům, z nichž nejznámější je asi 
únava organismu, stáří, později 
stařecká demence a v poslední 
době též demence, která nemá 
se stářím co do činění. Další 
„lahůdky“ snad ani zmiňovat 
nebudeme.
 Však lidé, nezoufejte! Naše 
společnost vyvinula léčebný 
prostředek, díky němuž všem 
těmto neduhům můžete přede-
jít. Stačí pouze zakoupit a pou-
žívat naši novinku s obchodním 

označením „LASO 2000 – GT“. 
Oprátka je vyrobena z uhlí-
kových nano materiálů, které 
zaručují pružnost, pevnost, 
mají protiskluzové vlastnosti 
a díky speciální povrchové 
úpravě se nezařezává do kůže. 
Souprava obsahuje i vkusnou 
plastovou stoličku. Pro nároč-
nější uživatele je zde stolička 
dubová, která je součástí vyšší 
třídy de-Luxe. V nabídce je též 
zvýhodněné rodinné balení, ke 
kterému jsou navíc přiložena 
trička s žertovnými nápisy „A je 
to“ nebo „Už zase visí.“
Náš výrobek má mezinárodní 
certifikaci a pyšní se skuteč-
ností, že po deseti tisících pro-
daných kusů se neozval žádný 
nespokojený uživatel. Neozval 
se sice ani žádný spokojený, ale 
tuto skutečnost připisujeme 
lenosti zákazníků, kterým se 
nechce psát kladná hodnoce-
ní. Na druhou stranu nejsou 
líní psát hodnocení záporná, 
jak jsme se již přesvědčili  
u pánského antikoncepčního 

produktu „CIHLA 1+1“ (třetí 
zdarma). Absenci kritiky proto 
vnímáme jako velice pozitivní 
fakt. Kupujte tedy náš skvělý 
produkt „LASO 2000 – GT.“ 
Před použitím čtěte pečlivě 
příbalový leták. Zvláštní po-
zornost věnujte vedlejším účin-
kům…
Na závěr Vás chceme upo-
zornit na podvodné praktiky 
některých falešných léčitelů. 
V pochybných zdrojích se totiž 
často uvádí alternativa k naší 
léčbě, která je velice nedůvěry-
hodná. Nemá žádné obchodní 
označení a především nemá 
mezinárodní certifikaci! Lidový 
název metody zní: „Neřešit 
pi...tomosti a užívat si života“. 
Tato metoda však není oficiál-
ně schválena, a lékaři ji proto 
nesmějí předepisovat. Před 
jejím praktikováním chceme 
důrazně varovat, neboť výsled-
ky nebyly dostatečně vědecky 
ověřeny, na rozdíl od nesporné-
ho účinku našeho léku „LASO 
2000 - GT.“                    Lee Wanec 



6 7Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Nejúspěšnější sportovec okresu J. Hradec za rok 2015
26. 1. 2016 proběhlo slavnostní 
vyhlášení ankety, kterou ka-
ždoročně pořádá Česká unie 
sportu. Nová Včelnice měla 
tentokrát dvojnásobné zastou-
pení.
Druhou příčku z předchozí-
ho roku v kategorii mládež 
do 18let obhájil atlet Marek 
Strnad. Jihočeský žákovský 
halový rekordman v běhu na 
800 a 1500 metrů, jenž v roce 
2015 vyhrál Evropské atletické 
hry v běhu na 1500 metrů,  
a získal bronzovou medaili na 
mistrovství republiky v běhu 
na 1500 metrů překážek.
Novinkou v jubilejním desá-
tém ročníku ankety je ocenění 
„Osobnost regionu“. Prvním 
laureátem se stal pan Josef 
Jelínek, který je podepsaný 
pod mnoha úspěchy našeho 
atletického oddílu, u jehož 
zrodu před více než padesáti 
lety stál.

KUŽELKY
Divize JIH 2015 – 2016 
22. 1. 2016 – 15. kolo
TJ Nová Včelnice A – KK Slavoj Žirovnice
6 : 2   2747-2626   (13,5:10,5)  
- nejlepší výkon Pivko Tibor 519
5. 2. 2016 – 16. kolo 
KK Lokomotiva Tábor - TJ Nová Včelnice A
5 : 3   3265-3217   (12:12)  
- nejlepší výkon Pivko Tibor 576, Domin Pavel 576
Zápas 17. kola mezi TJ Nová Včelnice A a TJ 
CHJK Jihlava byl přeložen na 6. 3. 2016. Tabulka 
Divize JIH se na prvních šesti místech nezměnila  
i přesto, že 3 družstva měla odložené zápasy.  
TJ Nová Včelnice zůstává na 5. místě. 

OKRESNÍ PŘEBOR JH 2015/2016
21. 1. 2016 – 9. kolo
TJ Nová Včelnice B – TJ Jiskra Nová Bystřice C    
4 : 2   1689-1613   (5:3)  
- nejlepší výkon Neugebauer Stanislav 446
4. 2. 2016 – 10. kolo 
TJ Nová Včelnice B – TJ Slovan J. Hradec B
4 : 2   1624-1606   (4:4)  
- nejlepší výkon Hochmuth Miroslav 427
12. 2. 2016 – 11. kolo 
TJ Sokol Slavonice C - TJ Nová Včelnice B
3 : 3   1612-1614   (5:3)  
- nejlepší výkon Hochmuth Miroslav 462
Po odehraném 11. kole je TJ Nová Včelnice B 
stále na pěkném 3. místě v tabulce a náskokem 
3 bodů na TJ Kunžak B.

Turnaj „MASTERS“ 2016
V sobotu 13. 2.2016 proběhl  
v kuželně v Nové Včelnici turnaj 
„MASTER 2016“, tentokrát za 
účasti hráčů jindřichohradecké-
ho okresu hrajících II. ligu, divizi, 
okresní soutěže a fanoušků, 
kteří hrají hlavně pro potěšení  
a radost z pohybu v nějaké 
formě podnikových soutěží 
(obdoba naší Etynské kuželkář-
ské ligy). 

Jako předskokani na zahájení 
turnaje vystoupili naši žáčci, 
kteří se tak poprvé po 3 trénin-
cích předvedli svým rodičům  
a veřejnosti.  Za některé své 
hody sklidili i potlesk hlediště, 
zvláště když se podařilo shodit 
všech 9 kuželek.
Turnaj „MASTERS 2016“ byl 
pojat jako dvojboj. V první části 
se hrály tandemy na 100 hodů 

sdružených (plné + dorážka)  
a v druhé části šipky.
Všech 24 účastníků se shodlo 
na tom, že opravdu platí olym-
pijské heslo „NENÍ DŮLEŽITÉ 
ZVÍTĚZIT, ALE ZÚČASTNIT SE“.
Na turnaji si zahrála i mistrně 
České republiky pro rok 2015 
Bára Pýchová z Nové Bystřice, 
která ozdobila zeď kuželny 
svým podpisem.

Členové žákovského oddílu kuželek TJ Nová Včelnice.

PELHŘIMOVSKÝ PŘEBOR 2015/2016
4. 2. 2016 – 11. kolo 
TJ Spartak Pelhřimov C - TJ Nová Včelnice C  
5 : 1   1647-1591   (6:2)  
- nejlepší výkon Vítek Stanislav 421
11. 2. 2016 – 12. kolo 

TJ Nová Včelnice C – TJ Spartak Pelhřimov D    
5 : 1   1734-1596   (5:3)  
- nejlepší výkon Hembera Jiří 473
Po odehraném 12. kole je družstvo TJ Nová 
Včelnice C na pátém místě v tabulce se stejným 
počtem bodů jako čtvrtá TJ Spartak Pelhřimov E. 



8 9Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Kultura

Nová Včelnice
Hotel Jelen
středa 2. 3. - senior klub
pátek 4. 3. - neděle 6. 3. -  Zabijačkové hody
sobota 5. 3. -  Motoples, sál otevřen od 18.00
sobota 19. 3. -  Zábava SRPŠ, hraje Univerzál, 
začátek ve 20.00
Sobota 26. 3. -  Rocková velikonoční zábava 
s kapelou PARKÁN

Kamenice nad Lipou
Knihovna
8. 3. v 17 hodin-  beseda se spisovatelkou Marké-
tou Harasimovou
12. 3. od 13 do 17 hodin – tvoření mandaly z písku
15. 3. od 15:3 0 a 17 hodin – Velikonoční barvení 
svíček a velikonoční dekorace
17. března v 17 hodin – Uzel na paměti
 – paměťové techniky na každý den
22. března v 17 hodin – Rudolf II a jeho doba
30. 3. od 14 hodin – Malá Františkiáda

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662.  
IČ: 247146. Měsíčník.Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Pří-
spěvky dopisovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@meu.vcelnice.cz.  Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 23. 3. 2016

Řádková inzerce
Společnost Dřevo Urban Žirovnice nabízí pracov-
ní místo na pozici dělníka. Informace na telefon-
ním čísle 723 046 712.

Jindřichův Hradec
3.-4.3. - 17:30, 20:00 - ZOOLANDER 2
5.-6.3. - 17:00 - ŘACHANDA
5.-6.3. - 19:00 - OSM HROZNÝCH
9.3. - 17:30, 20:00 - LÍDA BAAROVÁ
10.3. - 17:00, 20:00 - BOHOVÉ EGYPTA 
11.3. - 17:30, 20:00 - AVE, CAESAR!
12.-13.3. - 17:30, 20:00 - POLEDNICE
16.3. - 19:00 - SAULŮV SYN (ART KINO)
17.3. - 17:30, 20:00 - RUDÝ KAPITÁN
18.3. - 17:30, 20:00 - LÍDA BAAROVÁ
19.3. - 15:00, 17:30 - KUNG FU PANDA 3
20.3. - 17:30 - KUNG FU PANDA 3
19.-20.3. - 20:00 - REVENANT ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 
23.3. - 19:00 - TRABANTEM DO POSLEDNÍHO 
DECHU
24.3. - 17:00, 20:00 - SÉRIE DIVERGENCE: ALIANCE
25.3. - 17:30, 20:00 - DVOJNÍCI
26.3. - 16:30, 20:00 - BATMAN VS. SUPERMAN: 
ÚSVIT SPRAVEDLNOSTI 
27.3. - 16:30, 20:00 - BATMAN VS. SUPERMAN: 
ÚSVIT SPRAVEDLNOSTI  
29.3., 18:00 - FILMOVÝ FESTIVAL EXPEDIČNÍ 
KAMERA 
30.3. - 19:00 - QUEEN: A NIGHT IN BOHEMIA
31.3. - 17:30, 20:00 - DECIBELY LÁSKY 
Romantický, Hudební / ČR / 2D
1.4. - 17:30, 20:00 - GRIMSBY

Představení pro děti 
(Vždy od 15:00 hodin)
6.3. - ZA KAMARÁDY Z TELEVIZE III.
13.3. - JAK ŠEVCI ZVEDLI VOJNU PRO ČERVENOU 
SUKNI 
20.3. - KRTEK A WEEKEND
27.3. - ŠVEC A ČERT
Předprodej vstupenek na http://kino.jh.cz pro-
střednictvím mobilní aplikace Cool Ticket nebo  
v pokladně KD Střelnice.
Změna programu vyhrazena.

KRE JČOVST VÍ
Miloslava Přibylová, Vlčetínec 4
Provádím veškeré krejčovské 
práce, opravy i přešívání.
Vše kvalitně a za příznivé ceny!

Tel. :  603 550 903
Po tel. dohodě kdykoliv i o víkendech

www.odevy.unas.cz 

Maškarní merenda 
20. 2. 2016 proběhla na sále 
Hotelu Jelen tradiční maškarní 
merenda. Za poslední roky to 
byla nejúspěšnější merenda  
z hlediska účasti lidí a masek.
Po celou dobu se o zábavu 
staraly všechny masky, hrála 
Kamenická 4-ka a zábava 
vrcholila dvacátou čtvrtou 
hodinou vypuštěním balonků 
a vyhlášením pěti nejúspěš-
nějších masek. K vidění byl 
propracovaný kostým raka, 
jeptišky s rakví, skupina nean-
drtálců, bezdomovců, bacha-
řů, vězňů, pirátů, víl …
Pořádající rybáři z Nové Včel-
nice děkují za velkou účast, 
poděkování patří i všem 
sponzorům za věcné dary do 
tomboly.
Už nezbývá, než pozvat všech-
ny na další ročník 25. 2. 2017.



10 11Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

SPCCH v ČR  z. s.  ZO Nová Včelnice
Vás zve na

VÝROČNÍ ČLENSKOU SCHŮZI
která se koná v pátek 18. března 2016 ve 14 hodin 
v sále U Jelena

Program:

1. zahájení
2. zpráva o činnosti za rok 2015
3. zpráva pokladní a revizní komise
4. návrh plánu akcí na rok 2016
5. diskuse

Po skončení členské schůze připraveno občerstvení a hudba.
Všichni jste srdečně zváni.
Výbor SPCCH



12 Novovčelnický zpravodaj

PRODEJNÍ DOBA:
Po-Pa: 6.30 - 18.00, So: 7.00 - 12.00

NEDĚLNÍ PRODEJ:
8.00 - 11.00

Každý den čerstvé pečivo z naší pekárny!!!

JČ mléko lahodné  polotučné 1 l ...................15.90
Lipánek MAXI,DUO MAXI 130g r.příchutě . 10.90
Máslo Dr.Halíř,Milkin 250 g. ..............................27.90
Eidam 30% cihla 100 g  ........................................8.90
Florián smet. Jogurt 150 g r. příchutě  ..........7.90
JČ pomazánkové tradiční 150 g r. druhy ...19.90
Špekáčky -TOP (přír.vepř.střívko) 100 g  .......7.90
Vídeňské párky Extra (skop.střívko) 100 g .10.90
Uzené vepřové ocásky 100 g ............................8.90
Šunka od kosti výběrová 100 g ......................13.90
Debrecínská pečeně 100 g ..............................13.90
Štýrské párečky 100 g .........................................12.90
Kuře I.BDR 1kg  mražené nebo chlazené ...54.90
Zelenina pod svíčkovou proužky 350 g mr. .14.90
Míša tvaroh 55ml,jahoda,borůvka 45 ml  ....9.90
Listové těsto 500g  chlazené SLÁMA ...........23.90
Bageta školní  nebo  vícezrnná 110 g ..........15.90
Vlašský salát 500 g................................................34.90

Mazanec s roz. sypaný mandlemi bal. 400 g ...27.90
Veka chlebíčková 360 g krajená, balená  ..........14.90
V.Kozel světlý 11° 0,5 l sklo .........................................9.90
Bohemia Regent Premium světlý ležák 0,5 l ......9.90
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley 2 l .......................25.90
RC cola 1,5 l.....................................................................14.90
Poděbradka ProLinie 1,5 l různé druhy ................9.90
Tatranky  30 g IDC  různé druhy  ..............................3.90
BeBe dobré ráno  50 g  různé druhy ......................7.90
Vanilínový cukr 5 bal. 100 g .......................................9.90
Lukana řepková 1 l ......................................................29.90
Zámecká paní bílá nebo červená 2 l PET ..........34.90
Hera 250 g .......................................................................13.90
Mouka 1 kg všechny druhy  .......................................9.90
Jihlavanka Standard Original 150 g ....................29.90
KV Jablko 190 g ............................................................10.90
BREF WC čistič 750 ml, různé druhy ....................34.90
Papír na pečení Alufix 8 m, 38 cm v krabičce..19.90 

V letákové akci od 14. 3. do 27. 3. 2016  mimo jiné nabízíme: 

  Zákazníkům také nabízíme možnost vybírání peněz prostřednictvím  
platební karty - cash back. Také si u nás můžete dobít mobilní telefon. 

Stáčené víno za super cenu od 53,90 za 1 l.

POTRAVINY
Na Hliněnce 479, Nová Včelnice

Víkendová nabídka: 17. 3. - 20. 3. 2016          Kuřecí prsní řízek TF 500 g mraž.  ...59.90

FLOP JE VAŠE JISTOTA!
Těšíme se na Vaši návštěvu!

Stálé mimoakční ceny vybraných druhů piva : 
V. Kozel 10  0,5 l  ... 9,90              V. Kozel 11 .... 11,90           Gambrinus 10 ... 10,90


